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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Owce już na halach. Nim jednak zostały tam wyprowadzone, musiały przejść
obrzęd ''miyszania''. Wczoraj na Stecówce, już dziesiąty raz zainaugurowano
wypas owiec. Tradycyjnie owce zebrały się w zagrodzie - czyli koszorze. Tutaj
trzykrotnie okrążyły - wbity w ziemię i przystrojony - moik. Później modlono
się o szczęśliwą pracę dla juhasów.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4709,jubieluszowy-salasz-na-stecowce.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


11 maja 2012 roku w Boguszowicach odbyła się Akademia Miejska ZOSP RP w
Cieszynie  Zobacz Fotoreportaż>>>

 

Rekordowa ilość - 223 uczestników - stawiła się w Ustroniu na kolejnej
odsłonie imprez kolarstwa szosowego Dobre Sklepy Rowerowe ROAD
Maraton. Start z ustrońskiego rynku do trzeciej edycji ''Pucharu Równicy''
przebiegał jeszcze w ciepłych i słonecznych warunkach. Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4708,akademia-miejska-zosp-rp.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4711,rownica-dla-twardzieli.html


Otwarcie Cieszynali Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Otwarcie ''Orlika'' w Zebrzydowicach  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4714,otwarcie-orlika-w-zebrzydowicach.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4654,czeski-cieszyn-juwenalia--majales-.html


Cieszynalia  - GRUBSON Zobacz fotoreportaż>>>>

 

16 maja 2012r. w Domu Narodowym odbył się II Cieszyński Turniej Tańca... 
Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4716,cieszynalia-2012-grubson-i-inni.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4719,ii-cieszynski-turniej-tanca.html


Uroczysta Galę Wręczenia Dyplomów Wyższej Szkoły Biznesu, która odbyła
się 17 maja o godzinie 17.00 w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie.
Galę uświetnił występ zespołu AVOCADO znanego m.in. z występów w
programie X-Factor.   Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

 Akcja Polska Biega w Zebrzydowicach (sobota)  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4720,uroczysta-gale-wreczenia-dyplomow-wsb.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4723,akcja-polska-biega-w-zebrzydowicach-sobota.html


 W Skoczowie odbył się Integracyjny plener malarski. Impreza odbyła się na
skoczowskim Rynku 16 maja 2012 roku  Zobacz cały fotoreportaż>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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